The Electronic Manipulus florum
www.manipulusflorum.com

Parentes b
cum uariis

Est approbanda liberalitas ut proximos seminis tui non despicias, si egere cognoscas; non tamen ut illi diciores fieri uelint ex eo quod tu potes conferre inopibus.

Ambrosius de officiis.

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V¹ V² L¹ L²):
seminis] se nimis C; non *om.* (*cor. in marg.*) M; inopibus] in opibus M P V¹